INDICAÇÃO Nº.  128  / 2009

Excelentíssimo Senhor
DR. PEDRO JOSÉ BRANDÃO DOS REIS
Prefeito Municipal

              NOS Vereadores da Câmara Municipal de José Bonifácio, nos termos
regimentais INDICAMOS à Vossa Excelência  estruturar o pólo industrial “AMADEU
SCARAMAL”  para receber as micro e pequenas industrias, dando preferência as
empresas de confecções de nossa cidade e construir as margens da SP-425 um grande
barracão dividido em “BOX” visando a pronta entrega no varejo e atacado. Estabelecer
convênio com entidade e bancos estatais,  e buscar apoio junto a Associação Comercial
e Empresarial de José Bonifácio.

Justificativa

          Senhor Prefeito, juntos Prefeitura/Câmara Municipal e Associação Comercial e
Empresarial elaborem um levantamento das micro-empresas interessadas e já elabore
um programa com reuniões periódicas estruturando o mesmo.

  Certo de que o Executivo atenderá esta solicitação, antecipadamente
agradecemos.

 Sala das Sessões RICIERI RODANTE,  07  de agosto de 2.009.

Encaminhe – se ao Destinatário
José Bonifácio, 10/08/2009.

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.